Date 11/1/2018

Debut 11:569:52 PM

Fin 11:569:52 PM

Type de vote Vote 1 of 3; Avec Badge; Public

Vote Item 0407

Amendment 136

Agenda ODJ novembre

Description AN M02497-A renvoi au CE

Résultat

Pour 51

Abst 8

Contre 34

Votants 98

Voté 93

Procurations 0

Pas voté 5
# Civilité Nom Procurant Repr2 Résultat Poids
89 Aellen Cyrill PLR Contre 1
55 Alder Murat Julian PLR Contre 1
27 Apothéloz Jacques PLR Contre i
99 Bachmann Delphine PDC Pour 1
20 Baertschi Francois MCG Contre 1
45 Barbey Alexis PLR Contre 1
86 Barbier-Mueller Diane PLR Contre 1
12 Batou Jean EAG Pour 1
49 BAUD Olivier EAG Pour 1
19 Béné Jacques PLR Contre 1
29 Bidaux Patricia PDC Pour 1
73 Bldsi Thomas UDC Abst 1
60 Blondin Jacques PDC Pour 1
74 Bocquet Claude PDC Pour 1
10 Brandt Simon PLR Contre 1
67 Burgermeister Jean EAG Pour 1
59 Buschbeck Mathias Ve Pour 1
80 Carasso Gregoire S Pour 1
92 Cerutti Olivier PDC Pour 1
47 Cerutti Thierry MCG Contre 1
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Résultat

# Civilité Nom : Procurant Repr2 Poids
78 Conne Pierre PLR Contre 1
21 Cruchon Pablo EAG Pour 1
11 CUENDET Edouard PLR Contre 1
98 Dandres Christian S Pour 1
79 De Candolle Beatriz PLR Abst 1
30 De Chastonay Marjorie Ve Pour 1
7 De Montmollin Simone PLR Contre 1
48 De Planta Francine PLR Contre 1
90 De Sainte Marie Romain 3 Pouxr 1
37 De Senarclens Alexandre PLR Contre 1
106 DEONNA Emmanuel S Pour 1
70 Eckert Pierre Ve Pour 1
82 ESTEBAN Diego v Pour 1
18 Falquet Marc UuDC Abst 1
72 Florey Stéphane uDcC Abst 1
51 Flury Christian MCG NVT 1
65 Forni Jean-Luc PDC Pour . "1
22 Fuhrmann Marc UDC Abst 1
6 GAVILANES Amanda S Pour 1
25 Guinchard Jean-Marc PDC Pour 1
76 Haller Jocelyne EAG Pour 1
15 Hiltpold Serge PLR" NVT i
104 HULLIGER Patrick ubpcC Abst 1
23 Kampfen Veronique PLR Contre 1
95 Klopfenstein Broggini De Ve Pour 1
24 Lance Francois PDC Pour 1
38 Lefort Francois Ve Pour 1
71 Leonelli Katia Ve Pour 1
28 Leyvraz Eric UuDC ~ Contre 1
17 Lussi Patrick UDC Abst 1
100 Magnin Daniele MCG NVT 1
62 Marti Caroline S Pour 1
68 Martin David Ve Pour 1
9 Mettan Guy PDC Pour 1
77 Mizrahi Cyril S Pour 1
16 Monbaron Fabienne PLR Contre 1
57 Moyard Salima 3 - Pour 1
35 Nicollier Pierre PLR Contre 1
93 Oriolo Alessandra Ve Pour 1
34 OSMANI Xhevrie S Pour 1
83 Pagani Remy EAG Pour 1
42 Pasquier Isabelle Ve Pour 1
26 Perler Fréderique Ve Pour 1
84 Pfeffer André uDc Abst 1
14 Pistis Sandro MCG Contre 1
41 Poget Philippe Ve Pour 1
111 POGGIA Mauro NVT 1
44 Python André MCG Contre 1
5 Rielle Jean-Charles 3 Pour 1
96 Roch Ana MCG Contre 1
63 Rochat Yvan Ve Pour 1
39 Romain Jean PLR NVT 1
85 Rossiaud Jean Ve Pour 1
108 Sapin Frangoise " MCG Contre 1
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# Civilité

32
105
61
103
109
31
33
97
36
75
107
56
81
102
40
66
13
52
43
69
53
101
54
87

Nom Procurant

Saudan Patrick
SAYEGH Souheil
Selleger Charles
Sobanek Marion
Sordet Adrienne
Sormanni Daniel
Strasser Lena
SUBILIA Vincent
Thévoz Sylvain
Tschudi Paloma
VALENTIN Francisco
Valiquer Grecuccio Nicol
Vanek Pierre
Velasco Alberto
Von Arx—-Vernon Anne Mari
Voumard Jean-Marie
Vuillod Georges
Wavre Rolin

Wenger Thomas

Wicky Raymond
Wolfisberg Francois
Zaugg Christian
Zuber-Roy Céline
Zweifel Yvan

Repr2

PLR
PDC
PLR

Ve
MCG

PLR

MCG
EAG

PDC
MCG
PLR
PLR

PLR
PLR
EAG
PLR
PLR

Résultat

Contre
Pour
Contre
Pour
Pour
Contre
Pour
Contre
Pour
Pour
Contre
Pour
Pour
Pour
Pour
Contre
Contre
Contre
Pour
Contre
Contre
Pour
Contre
Contre

Poids

[ et e e e e e e LT T o T g T S i Ty G S O BN

11/1/2018 11:59:53 PM

ODJ novembre164259: 0407_136_2

Page 3 of 3




