Date
 11/1/2018

 Debut
 11:59:52 PM

 Fin
 11:59:52 PM

Type de vote Vote 1 of 3; Avec Badge; Public

 Vote Item
 0407

 Amendment
 136

Agenda ODJ novembre

Description AN M02497-A renvoi au CE

<u>Résultat</u>

 Pour
 51

 Abst
 8

 Contre
 34

Votants98Voté93Procurations0Pas voté5

#	Civilité	Nom	Procurant	Repr2	Résultat	Poids
89		Aellen Cyrill		PLR	Contre	1
55		Alder Murat Julian		PLR	Contre	1
27		Apothéloz Jacques		PLR	Contre	1
99		Bachmann Delphine		PDC	Pour	1
20		Baertschi Francois		MCG	Contre	1
45		Barbey Alexis		PLR	Contre	1
86		Barbier-Mueller Diane		PLR	Contre	1
12		Batou Jean		EAG	Pour	1
49		BAUD Olivier		EAG	Pour	1
19		Béné Jacques		PLR	Contre	1
29		Bidaux Patricia		PDC	Pour	1
73		Bläsi Thomas		UDC	Abst	1
60		Blondin Jacques		PDC	Pour	1
74		Bocquet Claude		PDC	Pour	1
10		Brandt Simon		PLR	Contre	1
67		Burgermeister Jean		EAG	Pour	1
59		Buschbeck Mathias		Ve	Pour	1
80		Carasso Gregoire		S	Pour	1
92		Cerutti Olivier		PDC	Pour	1
47		Cerutti Thierry		MCG	Contre	1

#	Civilité	Nom	Procurant	Repr2	Résultat	Poids
78		Conne Pierre		PLR	Contre	1
21		Cruchon Pablo		EAG	Pour	1
11		CUENDET Edouard		PLR	Contre	1
98		Dandrès Christian		S	Pour	1
79	,	De Candolle Beatriz		PLR	Abst	1
30		De Chastonay Marjorie		Ve	Pour	1
7	•	De Montmollin Simone		PLR	Contre	1
48		De Planta Francine		PLR	Contre	1
90		De Sainte Marie Romain	•	S	Pour	1
37		De Senarclens Alexandre		PLR	Contre	1
106		DEONNA Emmanuel		S	Pour	1
70		Eckert Pierre		Ve	Pour	1
82		ESTEBAN Diego		Λ	Pour	1
18		Falquet Marc		UDC	Abst	1
72		Florey Stéphane		UDC	Abst	1
51		Flury Christian		MCG	NVT	
65		Forni Jean-Luc	•			1
22		Fuhrmann Marc		PDC	Pour	1
6				UDC	Abst	1
.25		GAVILANES Amanda Guinchard Jean-Marc		S	Pour	1
$\frac{25}{76}$			•	PDC	Pour	1
		Haller Jocelyne		EAG	Pour	1
15		Hiltpold Serge		PLR	NVT	1
104		HULLIGER Patrick		UDC	Abst	1
23		Kämpfen Veronique		PLR	Contre	1.
95		Klopfenstein Broggini De	•	Ve	Pour	1
24		Lance Francois		PDC	Pour	1
38		Lefort Francois		Ve	Pour	1
71		Leonelli Katia		Ve	Pour	1
28		Leyvraz Eric		UDC ,	Contre	1
17	•	Lussi Patrick		UDC	Abst	1
100		Magnin Danièle		MCG	NVT	· 1
62		Marti Caroline		S	Pour	1
68		Martin David		Ve	Pour	1
9		Mettan Guy		PDC	Pour	1
77		Mizrahi Cyril		S ·	Pour	1
16		Monbaron Fabienne	•	PLR	Contre	1
57		Moyard Salima		S	Pour	1
35		Nicollier Pierre		PLR	Contre	1
93		Oriolo Alessandra		Ve .	Pour	1
34		OSMANI Xhevrie		S	Pour	1
83		Pagani Remy	·	EAG	Pour	. 1
42		Pasquier Isabelle		Ve .	Pour	1
26		Perler Fréderique		Ve	Pour	1
84		Pfeffer André		UDC	Abst	1
14		Pistis Sandro		MCG	Contre	1
41		Poget Philippe		Ve	Pour	1
111		POGGIA Mauro			NVT	1
44		Python André		MCG	Contre	1
5		Rielle Jean-Charles		S	Pour	1
96		Roch Ana		MCG	Contre	1
63		Rochat Yvan		Ve	Pour	1
39		Romain Jean		PLR	NVT	1
85		Rossiaud Jean		Ve	Pour	1
108		Sapin Françoise		MCG	Contre	1
	•		*			

#	Civilité	Nom	Procurant	Repr2	Résultat	Poids
32		Saudan Patrick		PLR	Contre	1
105		SAYEGH Souheil		PDC	Pour	1
61		Selleger Charles		PLR	Contre	1
103		Sobanek Marion		S	Pour	1
109		Sordet Adrienne		Ve	Pour	1
31		Sormanni Daniel		MCG	Contre	1
33		Strasser Lena		S	Pour	1
97		SUBILIA Vincent		PLR	Contre	1
36		Thévoz Sylvain		S	Pour	1
75		Tschudi Paloma		Ve	Pour	1
107		VALENTIN Francisco		MCG	Contre	1
56		Valiquer Grecuccio Nicol		S	Pour	1
81		Vanek Pierre		EAG	Pour	1
102		Velasco Alberto		S	Pour	1
40		Von Arx-Vernon Anne Mari		PDC	Pour	1
66		Voumard Jean-Marie		MCG	Contre	1
13		Vuillod Georges		PLR	Contre	1
52		Wavre Rolin		PLR	Contre	1
43		Wenger Thomas		S	Pour	1
69		Wicky Raymond		PLR	Contre	1
53		Wolfisberg François		PLR	Contre	1
101		Zaugg Christian		EAG	Pour	1
54		Zuber-Roy Céline		PLR	Contre	1
87		Zweifel Yvan		PLR	Contre	1